
Uchwała Nr XXI/131/12 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 27 lipca 2012 roku 
 

 

w sprawie zatwierdzenia dokumentu pn. „Plan odnowy miejscowości 
– Rataje 2012 - 2018” 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 
ustęp 2 pkt 2b) Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 
2008 roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 
finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2008 roku nr 38, poz. 220 
z późniejszymi zmianami) 
 
 
 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się dokument pn. „Plan odnowy miejscowości – Rataje 2012 - 2018”, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Zadania ujęte w „Planie odnowy miejscowości – Rataje 2012-2018” będą 
realizowane przez Burmistrza Łobżenicy i mieszkańców miejscowości Rataje. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
§ 4. Traci moc uchwała nr XX/128/2012 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia                
29 czerwca 2012 roku. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

(-) Edward Starszak 
 



 

Uzasadnienie 

do Uchwała Nr XXI /131 /2012   
Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 27 lipca 2012 roku 
 

Zgodnie z § 10 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej 

w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013, plan odnowy miejscowości powinien zawierać m.in. opis 

planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność lokalną 

w okresie co najmniej 7 lat od dnia przyjęcia planu odnowy miejscowości, w kolejności 

wynikającej z przyjętych priorytetów rozwoju miejscowości, z podaniem szacunkowych 

kosztów ich realizacji.  

Okres obowiązywania Programu odnowy miejscowości Rataje, który został przyjęty Uchwałą 

Rady Miejskiej numer XX/128/12 z dnia 29 czerwca został omyłkowo wskazany jako lata 

2010 – 2016.  

W związku z powyższym za celowe uznano dokonanie zmiany w powyższym Planie Odnowy 

Miejscowości Rataje. Zmiana polega na objęciu planem okresu od roku 2012 do 2018.  

 

Nadto w celach proceduralnych uznano za zasadne uchylenie uchwały numer XX/128/2012 

z dnia 29 czerwca i przyjęcie jednolitej wersji Planu Odnowy Miejscowości Rataje na lata 

2012-2018 niniejszą uchwałą. 

 


